

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนบางหมื่น หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเพิง อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,670.000	1.88	3,139.60	1.4018	2.63	4,401.09
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	65.750	790.72	51,989.84	1.4018	1,108.43	72,879.35
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	80.000	518.49	41,479.20	1.4018	726.81	58,145.54

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนบางหมื่น หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเพิง อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	1,315.000	417.34	548,802.10	1.4018	585.02	769,310.78
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	22.000	164.07	3,609.54	1.4018	229.99	5,059.85
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	234.000	97.08	22,716.72	1.4018	136.08	31,844.29
	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อระบายน้ำ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนบางหมื่น หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเพิง อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	230.000	121.00	27,830.00	1.2781	154.65	35,569.52
8	4.1.2 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4 (240 ksc)	ลบ.ม.	20.000	2,998.16	59,963.20	1.2781	3,831.94	76,638.96
9	4.1.3 งานท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป 1.5x1.5x1.00 เมตร	ท่อน	8.000	9,850.00	78,800.00	1.2781	12,589.28	100,714.28
10	4.1.4 ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	25.000	150.47	3,761.75	1.2781	192.31	4,807.89
11	4.1.5 เหล็กเสริมคอนกรีต DB Ø 12 มม.	ตัน	.900	23,894.39	21,504.95	1.2781	30,539.41	27,485.47
12	4.1.6 เหล็กตะแกรง wire mesh 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	55.600	41.00	2,279.60	1.2781	52.40	2,913.55
13	4.1.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	15.000	54.21	813.15	1.2781	69.28	1,039.28
14	4.1.8 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	ลบ.ฟ.	45.000	460.00	20,700.00	1.2781	587.92	26,456.67
15	4.1.9 เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง 0.15x0.15x3.00 ม.	ตัน	24.000	733.00	17,592.00	1.2781	936.84	22,484.33
16	4.1.10 งานดินลูกรังถม	ลบ.ม.	25.000	392.66	9,816.50	1.2781	501.85	12,546.46

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนบางหมื่น หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเพิง อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

	รวมราคากลาง	1,252,297.31
--	-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชุมชนบางหมื่น หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเพิง อำเภอปากพะนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิง

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์

(วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรทิพา ทองสุข

(พรทิพา ทองสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิดา มาถนอม

(สุทธิดา มาถนอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรเชษฐ์ มุประสิทธิ์

20 สิงหาคม 2569